Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 751/2023

Solicita “conserto” do bueiro localizado na Rua
Dr. Paulo Afonso Lion, à altura do n.º 173,
próximo da esquina com a Rua Aracy Gomide,
no Jardim Flórida.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando o “conserto” do bueiro localizado na Rua Dr. Paulo Afonso Lion, à
altura do n.º 173, próximo da esquina com a Rua Aracy Gomide, no Jardim
Flórida.

JUSTIFICATIVA:

É necessário "consertar", pois o que deveria

ser um bueiro, mas que parece mais uma cratera aberta, com perigo, porque a

sarjeta praticamente não existe e carros já tiveram a roda presa no buraco,

além do risco de queda de pessoas, dentre outros problemas. Anexo imagens
do local, que fica na Rua Dr. Paulo Afonso Lion, n.º 173, esquina com a Rua

Aracy Gomide, Casa 3, Jardim Flórida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 4 de setembro de 2023.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2023 - 16:51 13809/2023
/vtc

Leitura em Plenário
Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/09/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

00:06 3 & E RRRA
173 R. Dr. Paulo Afonso Lion

um ano atrás - Ver mais datas >

HI O
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

[ooodio R=E DRA

: À

173 R. Dr. Paulo Afonso Lion

um ano atrás - Ver
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M930CN2Y1J7J860J
		2023-09-11T12:32:05-0300

		2023-09-11T12:32:05-0300

		2023-09-11T12:32:05-0300